
Základní škola Jindřicha Pravečka, Výprachtice, okres Ústí nad Orlicí    IČO 70991715

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2023
schválený 
rozpočet 2022 v 
tis. Kč

předpoklad 
2022                
v tis. Kč

Rok 2023  v 
tis. Kč

NÁKLADY 

Náklady hrazené z dotace MŠMT mzdy, ONIV - ÚZ 33353 13500 12950 13 600
Investice - konvektomat 302
Mzdy hrazené z ÚP 152 69 0
Mzdy hrazené zřizovatelem 570 620 700
Běžná činnost paliva a energie 600 830 1 150

běžné provozní náklady 1700 1610 1 830
Plánované výdaje* 290 290 145
Projekt ERASMUS+ 0 16 567
Projetk ŠABLONY III 277 272 0
Projekt ŠABLONY JAK 200 775
ÚZ 33086 - doučování 83 80
ÚZ 33087 -učební pomůcky 122
ÚZ 33088-digitální technologie 63
NÁKLADY celkem 17 089 17 427 18 847

VÝNOSY

Vlastní výnosy prodej služeb a zboží 1100 1200 1205
ostatní výnosy 80 120 120

Příspěvek od zřizovatele dotace na provoz a mzdy 1980 2030 2 500
mim.příspěvek-Šablony JAK 200
investiční příspěvek 302

Dotace dotace na mzdy, ONIV-ÚZ 33353 13500 12950 13600
dotace z ÚP na mzdy 152 69 0
dotace na projekt ERASMUS+ 0 16 567
dotace na projekt ŠABLONY III 277 272 0
dotace na projekt ŠABLONY JAK 775
dotace ÚZ33086 - doučování 83 80
dotace ÚZ 33087 - učeb.pom. 122
dotace ÚZ 33088-dig.technol. 63

VÝNOSY celkem 17 089 17 427 18 847

*Doplňující informace - plánované výdaje v roce 2023
akce popis
dveře 3.patro 17 ks 94
nábytek do družiny 110
vybavení jazykové učebny 20
ESET+wifi 50
okenní sítě, žaluzie - 1.stupeň, jídelna 14
plechy do konvektomatu 15
kulové ventily 14
stříška na kola 16
osoušeče rukou 6
nářadí pro školníka 6
ponížení rozp.-mim.přísp.Šablony JAK -200
CELKEM 145

Plánované INVESTIČNÍ AKCE
akce popis
Zpracovala: Mgr. Prokopová Romana

Návrh vyvěšen:  2.12.2022
Schváleno zřizovatelem dne: 
Schválený rozpočet vyvěšen: 



Základní škola Jindřicha Pravečka, Výprachtice, okres Ústí nad Orlicí    IČO 70991715

POKYNY PRO ZPRACOVATELE

Právní rámec: § 28 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.

NÁVRH

SCHVÁLENÝ ROZPOČET                         - musí být zveřejněn do 30-ti dnů ode dne schválení
- zveřejnění trvá až do doby schválení nového výhledu
- zveřejňuje se na internetových stránkách PO, na internetových 
- stránkách zřizovatele nebo způsobem v místě obvyklým

Pravidla zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu (§ 28a):

min. 15 dní před projednáním/ zveřejnění trvá až do  dne schválení výhledu
na internetových stránkách PO, na stránkách zřizovatele nebo na nástěnce


